役員会 議事録（2024 年 1 月度）

日 時  2024 年 1 月 12 日（金）11：30～12：40

場 所  出羽公民館 学習室 A

出席者  大野、太田(明)、奥村、福嶌、荒木、園嶋、藤川(文責)

欠席者  水鳥、藤原

1. 2・3 月活動計画

・2月 2日（金）PCサロン

16日（金）Office

27 日（火）なんでも相談

・3月  1 日（金）PCサロン ・役員会

8日（金）学習委員会 （次年度活動計画検討）

15日（金）Office

19 日（火）臨時役員会 （次期定期総会資料の決定）

22日（金）なんでも相談

＊次期定期総会は 4月 5日（金）開催予定

2. 当会「PC ネット越谷」の今後について

・次年度についての考え方を全会員へ今月末までにメールし、2 月末までに、次年

度継続会員登録をお願いする

次回役員会 3 月 1 日（金）議事進行は 福嶌さん